46 Quod extende in casu in quo pa-
ter dissipat bona propria, & lib-
bera, nam postulat filij petere, vt
aliquid sibi assignetur, vnde viue-
re possent, quod ver nō possit aliena-
re, quia filios esse debet, & hoc
prodest tam patri, quam filiis, &
interest reipublicæ re male vitatus sub-
stantia sua. lib. vbi adhuc. C. de iure do-
cti. cap. per vestias de donatio. inter
vir. & vxor. & ita tenent Baldus in
l. finali. colum. fina. C. si quid infra-
dem patroni. Castren. Alexand. &
alij in d.l. Imperator ff. ad Trebell.
Greg. Lop. in rub. tit. 14. p. 1. verbo,
Emperat.

47 Et addere quod licet pater non dissi-
pet, sed omnia bona vēdat in fraudē
filiorum filij pro aliamentis possunt
revoicare taliem venditionem si non
constet pretium ab emptore frustis
numeratum, vt tenent Ioannis de
Platea in §. item si quis in fine inflit. i
de iniurib. stipulat. Socinus consilio
93. lib. 1. Calc. consilio 93. num. 30.
126.

De exercit. pract. actio. Cap.I. 36

Iason in authentica nouissima , numero 3. C. de inoficiois testam. & in l.t. numero 5. ff. de eo, per quem fact. erit. Ferdi. in l. in quartam, prima parte, numero 262. Moller. Gallus in cōsuetud. Pas. titu. 1. §. 8. glossa 3. num. 19. Covarrubias in cap. Raynatiū. §. 10. numero 9. de testam. Menoch. de recuperanda possess. remedio 9 numero 180.

48 Decimus tertius casus est in bonis donatis à Rege , vel Principe filio, alius casus est, quādo filij recuperāt bona à patre alienata, vt notat Guid. Panciro. conf. 137. num. 13. arg. text. & eorum que ibi notant Angel. Castrensi. & Corn. in authēticā idem est. C. de bonis que liber. in quibus pater non habet vsumfructum, quia talia bona reputātur castris. l. cum multa. C. de bonis que liberis , vbi Doctores, Iason in authēticā ex testimoniō, numero 11. C. de Collatio. Anto. Gomez. in l. 48. Tauti, numero 3 & idem disponit. l. 7. in fine, titulo 17. sententia 4. semper enim bona que à principe deueniunt sunt priuilegiata libene a Zenone. C. de quadri prescriptio. §. 1. institut. de vscucapionibus.

49 Quod extēde, vt etiam procedat, quando dicta bona sunt donata à Rege, vel Principe filio contemplatione ipsius patris, & nō filij, nam pleno iure queritur filii quoad proprietatem & vsumfructum, vt post alios probuit idem Antonius Gomez in dicta lege quadragesimā. octaua, numero 30 quarto, & tenet Burgos de Paz, conf. 38. nu. 6.

50 De imuscuritus casus est , quando filius familiis retraxit rem vēditam à patre; nam huius rei vsumfructus nō queritur patri secūdum Māsus. de vto que retraxit. §. item filius familias, argumē. l. cum nō solum §. primo, versic⁹ lo, siue ex cōtrario cum authētica excipiatur, & sequenti. C. de bonis que liberis, quam opī